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OM FORENINGEN  

Visjon: Kunnskapsdeling for et bedre samfunn 

Norsk Kommunalteknisk Forening (NKF) er en ideell organisasjon av, og for, norske kommunalteknikere. 
Foreningen er delt opp i fagfora for bygg og eiendom, veg og park, plan og miljø, byggesak og byggesak. 

NKF har 96 % av norske kommuner som medlemmer, og skal være et talerør for de kommunaltekniske 
virksomhetene i disse kommunene. I tillegg har foreningen kommunale og statlige foretak, private 
virksomheter, privatpersoner, pensjonister og studenter på medlemslisten. 

NKF skal dele kunnskap gjennom faglige nettverksgrupper, kurs og konferanser og våre digitale verktøy. 
Kunnskapsdeling gjennom ulike kanaler som tidsskrift, nettsted, diskusjonsforum og media er et 
supplement til kunnskap bygget i våre nettverk og prosjekter av våre medlemmer.  

NKF samarbeider med organisasjoner, departementer og direktorater på de kommunaltekniske 
områdene. 

NKFs virksomhet bygger på åpenhet og ærlighet i deling av kunnskap gjennom etiske og miljøbevisste 
handlinger. 

Foreningens formål oppnås gjennom å arbeide med bærekrafts-, samfunns- og kunnskapsutvikling. 

Kommunalteknikeren er Norges Miljøagent.  

ORGANISERING 

Medlemskap 
Foreningen har mål om å ha alle norske kommuner som medlemmer, men alle som ønsker det kan bli 
medlem, både enkeltpersoner og virksomheter som arbeider innen foreningens virksomhetsområde.  

Landsmøtet 
Landsmøtet er foreningens høyeste organ. Alle medlemmer kan være representert med personlig 
fremmøte. Ordinært landsmøte holdes hvert annet år innen 15. september. Neste landsmøte avholdes i 
2024. 

Hovedstyret 
Hovedstyret har ansvar for koordinering og drift av virksomheten, og er foreningens øverste myndighet 
mellom landsmøtene. 

Fagfora 
NKF har fem fagfora med egne styrer: 

• NKF bygg og eiendom 

• NKF byggesak 

• NKF plan og miljø 

• NKF veg og park  

• NKF digital 

Administrasjonen 
Administrasjonen har ansvaret for den daglige driften.  Det var 9,88 årsverk i administrasjonen i 2022. 
Ved utgangen av 2022 består administrasjonen av: 
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Adm.dir.    Kirsti Kierulf  
Ass.dir./rådgiver   Andreas Birkeland 
Seniorrådgiver/økonomiansvarlig Lise Vitsø 
Seniorrådgiver    Iren Meli Lundby (fra 01.09.22) 
Rådgiver    Jon Adler Torp 
Rådgiver    Lene Kristin Hollseter 
Rådgiver    Sven-Ola Brænd (fra 08.08.22) 
Rådgiver/ kommunikasjonsansvarlig Sindre Haarr 
Administrasjonskonsulent  Unn Vaage Sæverhagen 
Prosjektleder kurs- og konferanse Julie Tollefsen  

Administrasjonen består ved utgangen av 2022 av 60% kvinner og 40% menn. Det gjennomføres 
utviklingssamtaler med alle ansatte, og to har stipend for gjennomføring av mastergrader. En ansatt er i 
en utvidet foreldrepermisjon, og en ansatt har hatt ett lengre sykefravær, som raskt gikk over i aktivt 
sykefravær for å sikre en god tilbakegang som fullt arbeidsfør.   
 

MEDLEMSUTVIKLING 

Hver virksomhet har ett hovedmedlemsskap, og registrerer det ønskede antall personer på 
medlemskapet. Antall virksomhetsmedlemmer er 447.  Av disse er 341 kommuner. Dette utgjør 96 % av 
alle landets kommuner. 

 Antall personlige medlemmer er 68. 

STRATEGISK PLAN 

NKFs strategiske plan gjelder for perioden 2022-2024 og har tre hovedmål: 

1) Kunnskapsutvikler 
2) Samfunnsutvikler 
3) Bærekraftutvikler 

KUNNSKAPSUTVIKLER 

Målet er at NKF skal bidra til økt kunnskap innen alle kommunaltekniske fagområder. 

Kurs og konferanser 

Foreningen satser på utvikling og deling av kompetanse/kunnskap gjennom en rekke kurs og konferanser 

innenfor det kommunaltekniske området. Kurs og konferanser arrangeres over hele landet, delvis på 

forespørsel, og delvis som faste arrangementer. Gjennom koronapandemien etablerte NKFs medlemmer 

gode vaner for kunnskapsutveksling digitalt.  

NKF læring ble anskaffet i 2022 og de første kursene innen kommunal snøbrøyting ble lansert til 

Vinterdriftskonferansen i Bodø i november. Alle nettverk er løftet inn i egne Teamsrom, og det er 

utstrakt bruk av Teamsmøter i alle NKFs aktiviteter. 

Konferanseporteføljen består av faste møteplasser for ulike fagområder, og deltagelsen i 2022 har vært 

stigende på alle konferanser.  
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Totalt har 3 549 personer deltatt på kurs, konferanser og seminarer i 2022. 

Nettverk 
Ved utgangen av 2022 hadde 1 001 kommunale organisasjonsenheter medlemskap i NKFs faglige 
nettverksgrupper. En nettverksgruppe møtes minst to ganger per år, og har oppmerksomhet særlig 
rettet mot å dele erfaringer, kompetanse og beste praksis. Prosjekter av felles interesse har gjerne sitt 
utspring i nettverkene. Det er et strategisk mål å øke antall nettverk, samt antall kommuner som deltar i 
nettverk.  

I 2022 ble møtene gjennomført både digitalt og fysisk. I tillegg er det 31 ulike virksomheter som 
abonnerer på maler og veiledere fra NKF byggesak, uten å delta i en nettverksgruppe. 

NKF bygg og eiendom 
612 kommunale enheter deltar i fagforumets 64 nettverk. Det er etablert nettverk i samtlige av landets 
11 fylker. Gruppene sorterer regionalt under følgende fagområder: Eiendomssjef, FDV, Prosjektledelse, 
Brannforebygging, Renhold og Boligforvaltning.  

Det er etablert egne storbygrupper for de 10 største kommunene for eiendomssjefer, prosjektledere, 
renholdsledere, og miljø og energi. I 2022 overtok NKF nettverket Smart Digital Eiendomsledelse. Det er 
utviklet og systematisert kompetanse rundt arealeffektivisering og et eget nettverk for 
klimagassberegninger er etablert med stor suksess.  Under hovednettverkene er det etablert en rekke 
temanettverk.  

NKF byggesak 
Det er 27 aktive nettverksgrupper med til sammen 186 kommuner. I tillegg er det 31 kommuner som 
ikke er med i noen gruppe, men som har tilgang til intranettet på byggesak. Det vil si at det er 217 
kommuner som deltar i nettverk. 

Det jobbes kontinuerlig med å få opp aktiviteten i enkelte nettverk, samt å etablere nye 
nettverksgrupper. 

NKF plan og miljø 
Dette fagforumet hadde i 2022 tre aktive nettverksgrupper. NKF har registrert domene plantreff.no, og 
flere plannettverk er under etablering. Nettverk for vann- og avløp er lagt inn under plan.  

NKF veg og park 
Fagforumet har 11 aktive vegnettverk med til sammen 162 deltagende kommuner.  

Kommunalteknikk, kommunalteknikk.no og nkfnett.no 
Tidsskriftet Kommunalteknikk formidler fagkunnskap og erfaringer til og mellom de som arbeider med 
kommunaltekniske fagområder. Hovedtyngden av artikkelforfatterne er ansatt i kommuner eller 
kommunale virksomheter og magasinet har om lag 9 000 lesere. Kommunalteknikk hadde fire utgivelser i 
2022.  

På nettstedet kommunalteknikk.no er hovedfokus aktuelt og nyheter, og kurs og konferanser på de fem 
kjerneområdene. Det sendes ut felles nyhetsbrev en gang i uka.  

Diskusjonsforumet nkfnett.no har vært i drift i 15 år. Målet med nettstedet er å dele kunnskap og 

erfaring gjennom spørsmål og svar-funksjonen, og ved å legge ut dokumenter av felles interesse. I 2022 

har det vært 174 postinger av spørsmål/svar, mot 137 i 2021, dvs. en økning på 27%. 
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SAMFUNNSUTVIKLER 

Målet er at NKF skal være en tydelig samfunnsaktør og en foretrukken partner innen kjerneområdene. I 
2022 har NKF fortsatt arbeidet med å rekruttere inn fagkompetanse i administrasjonen for å kunne ta 
denne rollen tydelige. NKF er en solid medlemsorganisasjon med mye kompetanse blant medlemmer og 
tillitsvalgte, men erfaringen er at disse allerede er i full jobb ute i kommunene og ikke har mulighet til å 
gjøre den faglige jobben som kreves her. Skal NKF levere bedre på dette område er vi avhengige av å 
fortsette rekrutteringen av fagkompetanse inn i administrasjonen. Ved å ha fagfolk ansatt som er i tett 
dialog med medlemmene gjennom nettverkene og de tillitsvalgte gjennom fagstyrene står NKF mye 
sterkere som samfunnsutvikler.   

Verktøy  
I 2022 har NKF jobbet med målrettet videreutvikling av IK-bygg. Det er løftet over på en moderne 
plattform for internkontroll (DIKT-plattformen) og IK-bygg er første modul for bygg- og eiendom. API er 
programmert for frikobling fra ett av flere system i markedet og et API-råd er opprettet for alle 
leverandører. Brukerrådet er utvidet med brukere fra kommuner med andre systemer enn LAFT.  

NKF prosjekthjelper lansert i mai 2020, er i 2022 løftet over på ny teknologi og plattform fra Microsoft. 
Ny registreringsløsning med integrasjon til NKFs CRM-system er under utvikling. Det etableres også 
brukerråd og revisjonsråd nå.  

Verktøyet VEGJUS.NO har fått ny innlogging som blir lansert med nytt design i 2023. Verktøyet er et 
samarbeid mellom VBT og NKF.  

Det er anskaffet plattform for eLæring som markedsføres og selges under NKF-Læring. Første 
kursportefølje i Snøbrøyting (“Introduksjon av vinterdrift”) er lansert. Plattformen er synkronisert med 
KS læring og DFØs portal, og har egen registrering og innlogging for brukere uten kommune.no e-
postadresse. 

Etter konkurranse ble det inngått en avtale med BufDir om å lage et kompetanseprogram for Universell 
Utforming (UU) i planprosesser. Plattformen vil være sentral for dette programmet.  

Høringer 
NKF har også i 2022 svart på høringer knyttet til de kommunaltekniske fagområdene. Vi mottar en rekke 
høringer og jobber systematisk med prioriteringer. En ny prosess som inviterer medlemmer til prosessen 
og sammenstiller begynner å finne sin form.  

Samarbeid 
NKF har i alle år hatt tett samarbeid med strategiske partnere; både uavhengig og på myndighetssiden. 
Dette arbeidet er videreført og styrket i 2022. Det legges frem en løpende oversikt til hovedstyre, med 
status på samarbeid og ulike prosjekter. Våre partnere er aktive bidragsytere på konferanser og vi jobber 
sammen om relevante høringer for å samarbeide om svar der det er riktig og effektivt. Strategiske viktige 
samarbeid med KS, Samfunnsbedriftene og Norsk Vann fortsetter å styrkes.  
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BÆREKRAFTSUTVIKLER 

Målet er at NKFs satsninger og prioriteringer skal ta utgangspunkt i FNs bærekraftmål.  

Bærekraftsmål 
2022 var avsparket for ny vedtatt strategi på landsmøte i mai. Den nye strategien tar utgangspunkt i FNs 
bærekraftmål, og videre målene plukket ut av KS i sin strategi. Av de 6 satsningen til KS har NKF plukket 
ut 3 som spesielt relevante for NKF:  

• God Oppvekst og Godt liv,  

• Klima og miljø politikk og  

• Attraktive byer og steder.  

Under hvert av disse områdene er det for hvert fagområde satt opp 4 prioriterte aktiviteter som alle er 
satt opp på utvalgte mål fra FNs bærekraftmål.  

2022 har i stor grad gått med på å implementere bærekraft i prioriteringer av aktiviteter og legge 
rammer for hvordan vi avholder det store antallet arrangement gjennom året. NKF tar en mer aktiv rolle 
i høringer på politikken som fremmer bærekraft, med den kommunaltekniske stemmen.  Vi sier at 
kommuneteknikeren er miljøagenten i Norge 2022. 

Medlemsorganisasjon 
NKF har 341 (av 356) kommuner som medlemmer, med god deltagelse i en rekke ulike nettverk innen 
alle våre fagområder. Medlems- og nettverkskontingenten er konkurransedyktig opp mot andre 
alternativer, og vi opplever høy oppslutning på nettverksmøter, konferanser, kurs og webinarer. 
Gjennom fagstyrenes aktive engasjement, sikres oppdatert innhold av god kvalitet, stort sett produsert 
av medlemmene selv.   

Myndighetsarbeid 
NKF har i 2022 hatt økende prioritering på myndighetsarbeid direkte og i samarbeid med våre søster-
organisasjoner KS, Samfunnsbedriftene og Norsk Vann. Strategien vil bidra til å sikre at våre medlemmer 
får de beste rammebetingelser og at medlemskapene utfyller hverandre.  

NKF har i 2022 prioritert i kommunikasjonsstrategien å snakke rollen til kommunaltekniske tjenester 
opp, komme med konstruktive utspill våre medlemmer kan gjennomføre, og fylt hver uke gjennom 
nyhetsbrev og sosiale medier på kompetanse som kan brukes direkte eller nås gjennom vårt store tilbud 
av ulike webinarer, kurs, konferanser og bruk av våre verktøy.   

HVEM ER HVEM 

HOVEDSTYRET 

Etter landsmøtet 19. mai 2022 består hovedstyret av:  

Styreleder  Kjetil Wold Henriksen Konstituert kommunedirektør, Hamar kommune 

Nestleder  Terje Strøm  Daglig leder, BIR Nett AS  

   

Medlem Cecilie Solli Seniorrådgjevar ved strategi og styring, Ålesund 
kommune 

Medlem  Dag Ivar Andreassen Leder for Eiendom, Tromsø kommune 
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Medlem Mette Cecilie Nystrøm 
Brox 

Eiendomssjef, Klepp kommune 

Varamedlem Odd-Magne Anderdal Leiar eigedom, Hemsedal kommune  

Varamedlem Venke Moe Seksjonsleder, Kristiansand kommune 

Administrerende direktør er sekretær for hovedstyret. 

NKF BYGG OG EIENDOM 

Etter landsmøtet 19. mai 2022 består styret av: 

Styreleder  Anne Gunn Taraldsen 
Mesel 

Virksomhetsleder Teknisk, Froland kommune 

Nestleder  Hans-Christian Gram Eiendomssjef, Kristiansand kommune 
Medlem  Tore Fredriksen Seniorrådgiver, Oslobygg KF 
Medlem  Tove Lill Refvik Volle Tenesteleiar reinhald, Kinn kommune 
Medlem Tore Myrvold Utbygningssjef, Trondheim kommune 
Varamedlem Laila Jensen  Daglig leder, Nittedal-eiendom KF 
Varamedlem Kathrine Emilie Standal  Daglig leder, Boligstiftelsen i Trondheim 

Kirsti Kierulf, administrerende direktør er sekretær for NKF bygg og eiendom. 

NKF BYGGESAK 

Etter landsmøtet 19. mai 2022 består styret av:  

Styreleder  Malvin Bjorøy Virksomhetsleder, Asker kommune 
Nestleder  Jens Daniel Vinvand Saksbehandler, Kristiansand kommune 
Medlem Gudrun Holm Fagleder, Molde kommune 
Medlem  Marianne V. Estevenin Avdelingsleder, Asker kommune 
Medlem  Anne Marte Tøgersen Enhetsleder byggesak, Tromsø kommune 
Varamedlem Hanne Cecilie Høgmo    Teamleder, Sarpsborg kommune  
Varamedlem Gudmund Røgeberg Sweco 

Jon Adler Torp, rådgiver, er sekretær for NKF byggesak. 

NKF PLAN OG MILJØ 

Etter landsmøtet 19. mai 2022 består styret av: 

Styreleder Kent Geirmund 
Dagsland Håkull 

Avdelingsleder plan, Haugesund kommune 

Nestleder  Ebba Friis Eriksen Byutviklingssjef, Porsgrunn kommune 
Medlem Øyvind Sundquist Avdelingsleder, Hammerfest kommune 
Medlem Klara Malene Bjørkli Arealplanlegger, Arendal kommune 

Medlem Hilde Hanson Rådgiver, Vestfold og Telemark fylkeskommune   
Varamedlem Kristine Røiri Avdelingsleder, Sortland kommune 
Varamedlem Ulf Sæterdal Avdelingssjef - Plan- og bygningsetaten, Bergen 

kommune 
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Sven-Ola Brænd, rådgiver, er sekretær for NKF plan og miljø fra 08.08.22. Erlend Hanssen Sjåvik, 
rådgiver, var sekretær for NKF plan og miljø til 25.02.22. 

NKF VEG OG PARK 

Etter landsmøtet 19. mai 2022 består styret av: 

Styreleder  Rita Regbo Enhetsleder drift av veg og park, Skien kommune  
Nestleder  Bjørn-Egil Olsen 

 
Samferdselssjef veg, Askøy kommune 

Medlem  Jostein Vandaskog Overingeniør, Vestland fylkeskommune 
Medlem 
Medlem 

Agnete Haugland 
Sveinung Sviland 

Enhetsleder, Bjørnafjorden kommune   
Virksomhetsleder, Sandnes kommune 

Varamedlem 
Varamedlem 

Anniken Iversen 
Leif Harald Pedersen 

Driftsleder veg, Narvik kommune   
Enhetsleder bydrift, Tromsø kommune 

   

Andreas Birkeland, ass.dir./rådgiver, er sekretær for styret i NKF veg og park. Iren Meli Lundby, 
seniorrådgiver, har fungert som sekretær fra 03.10.22 grunnet foreldrepermisjon.  

NKF DIGITAL  

Etter landsmøtet 19. mai 2022 består styret av: 

Styreleder  Stina Kathrin Lillevik  Ålesund kommune 
Nestleder  Gunnar Slinning Østad  Bærum kommune 
Medlem  Fredrik Ødegård  Digi-Trøndelag 
Medlem  Thomas Schulzki  Bodø kommune 
Medlem  Terje Dalgård   Oslobygg KF 
Varamedlem  Jan Roger Humlebekk  Øvre Eiker kommune 
Varamedlem  Aileen Jevnaker   Asker kommune (tom oktober 2022) 

Lene Kristin Hollseter, rådgiver, har vært sekretær her i 2022. Helt nytt fagforum og styre fra 19.mai 

2022.  Aileen Jevnaker fratrådte sitt styreverv pr. oktober 2022, grunnet endret 

arbeidsgiver/ansettelsesforhold. 

ANDRE PROSJEKTER 

KOMMUNALTEKNIKKMESSEN (TIDLIGERE MILJØ & TEKNIKK) 

Messen Miljø & Teknikk ble i 2022 besluttet ikke gjennomført og avviklet. 

IK-BYGG FAGPRIS FOR GOD EIENDOMSFORVALTNING   

 
Grunnet omlegging av IK Bygg til DIKT-plattformen med satsning på at IK Bygg er integrerbar til alle 
FDVU-systemer ble det besluttet i Revisjonsrådet å ikke dele ut noen pris i 2022.  
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DELTAGELSE I KOMITEER OG UTVALG  

 
NKF har representanter i en rekke komiteer i Standard Norge. Samarbeidet med Standard Norge er 
utfordrende, men viktig. NKF har i 2022 annonsert ut mulig komite arbeid, men har ikke nådd 
tilfredsstillende resultater, hverken med hvordan vi blir spurt om representasjon fra kommunene, 
hvordan arbeidet koordineres tilbake slik at vi får brukt organisasjonen som en ytterlig innspillsorgan 
eller resultat i enkelte standarder.  

NKF ved Iren Lundby representer NKF i rådet for fremtidens samferdselskompetanse (Konnekt) på vegne 
av KS.  

Kontrollrådet for betong har vært representert ved Kirsti Kierulf som medlem til ny seniorrådgiver for 
bygg- og eiendom kommer på plass.  

NKF BESTILLER OG LEVERANDØRFORUM –  EN ARENA FOR DIALOG  

Det har ikke vært gjennomført møter i forumet i 2022. Dette var et rent NKF initiativ og konkurrerte med 
en rekke andre møteplasser med samme formål. 2022 har vært dreiet mot å få deltagelse på etablerte 
arenaer, og avholde møter med interesseorganisasjonene til leverandører og styrke relasjonen til DFØ.  

FORUM FOR NORGES EIER- OG FORVALTERORGANISASJONER (EFF) 

Forumet samler de største forvalterorganisasjonene i Norge, og har en koordinerende rolle gjennom sitt 
tydelige fokus på eierrollen og bidrag til forenkling av regelverk. NKF ivaretar sekretariatfunksjonen ut 
2022.  

VANN OG AVLØP  

Stiftelsen VA/Miljø-blader ble etablert i 1996 på initiativ fra NKF og Norsk Vann. Målet er å utgi 
normgivende byggdetaljblader innen VA- og miljøområdet. Høsten 2019 ble stiftelsen brakt til opphør. 
Midler fra stiftelsen tilfaller Norsk Vann. 

Det har vært avholdt få møter i rådet og arbeidet er vesentlig forsinket grunnet sykdom hos 
nøkkelressurser i Norsk Vann.  

Arbeidet i stiftelsen videreføres i Rådet for VA-normen, som har representanter fra Norsk Vann og NKF. 
NKFs representanter i rådet er: 

• Ann-May Berg, Tromsø kommune, som ble erstattet av Kirsti Kierulf våren 2022.  

• Dag Lauvås, Drammen kommune 
• Bjørn Zimmer Jacobsen, Stavanger kommune 

TVERRFAGLIG 

Reise- og utdanningsstipendet 
Reise- og utdanningsstipendet deles ut til en/flere personer som tar utdannelse med relevans innen de 
kommunaltekniske fagområdene. Hovedstyret vedtar hvem som mottar stipend på bakgrunn av 
innkomne søknader. Søkere som blir tildelt midler forplikter seg til å bidra med en/flere artikler i 
tidsskriftet Kommunalteknikk.  

I 2022 er det en søknad innvilget:  
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• Kursavgift NTNU for Cecilie Solli med 24.000 kr. 

Utviklingsfondet 
NKFs utviklingsfond skal bidra til å finansiere gjennomføringen av prosjekter og tiltak som faller utenfor 
rammen av de årlige aktivitetsplanene. Eventuelle avsetninger til fondet skjer gjennom hovedstyrets 
årsoppgjørsdisposisjoner.  Alle organisasjonsenheter kan søke hovedstyret om tildeling av midler.  

I 2022 er det bevilget/brukt midler til følgende prosjekter/tiltak:  

• Visualisering av ny strategiplan for NKF 

OPPDRAGSAVTALER 

Forum for offentlig service 
NKF har en løpende avtale med Forum for offentlig service om konsulentbistand i forbindelse med 
utførelse av daglig ledelse, regnskapsføring, arbeid med den årlige servicekonferansen, samt drift av og 
redaksjon for forumets nettsted offentligservice.no.  Daglig ledelse utføres av Torbjørn Vinje. Total 
bistand fra administrasjonen omfattet 28 timer i 2022. Avtalen ble avsluttet høsten 2022. 

Forum for Norges eier- og forvalterorganisasjoner (EFF) 
NKF har en løpende avtale med Eier- og Forvalterform om konsulentbistand i forbindelse med løpende 
sekretariatarbeid, regnskapsføring og arbeid med ulike møter og arrangementer. Daglig ledelse utføres 
av Fredrik Horjen, som også er nettverksrådgiver i NKF.  

INTERNASJONALT  

NKF er medlem i Nordisk Kommunalteknisk Samarbeidskomité (NKS) og International Federation of 
Municipal Engineering (IFME). NKF er i tillegg assosiert medlem i The American Public Works Association 
(APWA).  Møter ble avholdt digitalt hvert kvartal og adm. direktør skulle deltatt fysisk i Roma i juni, men 
ble forhindret fra å delta grunnet covid19. NKF (ved NKF byggesak) avsluttet sitt medlemskap i The 
Consortium of European Building Control (CEBC) våren 2022.  
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